

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº 021/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEXANDRE MARTINS DA SILVA
Data de Publicação: 20/05/2025 04:00:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:08
Caixa de som ativa bim amplificada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LJ Áudio LJ215A	Modelo: LJ Áudio LJ215A
Descrição: Caixa de som ativa bim amplificada - Caixa de som ativa, biamplificada, tipo PA/fly/monitor, com as seguintes características mínimas:			
Potência total mínima: 600W RMS			
Configuração dos falantes: 2 alto-falantes de 15" e 1 driver de compressão com diafragma em material resistente à altas frequências (ex: titânio ou equivalente)			
Resposta de frequência: 50 Hz a 20 kHz			
SPL máximo: mínimo de 135 dB			
Impedância nominal de saída: 4 ohms			
Sensibilidade de entrada: padrão de linha (0 dBu ou equivalente)			
Relação sinal/ruído: superior a 100 dB			
Distorção harmônica total (THD): inferior a 0,05%			
Consumo elétrico máximo: até 800W			
Aplicações: compatível com uso em sonorização de ambientes internos e externos (PA), monitoramento ou fly			
Dimensões aproximadas: até 2000 mm (altura), 500 mm (largura), 500 mm (profundidade)			
Peso aproximado: 43 kg			
Alimentação: 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.300,00		Valor Total: 8.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALESSANDRA B. TONIETTI	438	18.047.657/0001-70	6.000,00	4.300,00		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	294	24.112.017/0001-07	6.000,00	4.399,99	2,33	Sim
3 MVB MUSIC LTDA	345	39.432.161/0001-90	6.000,00	4.800,00	9,09	Sim
4 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	059	57.927.269/0001-35	5.999,00	5.285,00	10,10	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	626	17.238.558/0001-02	6.000,00	5.495,00	3,97	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	779	46.794.528/0001-80	6.000,00	6.000,00	9,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:08
Caixa de som ativa subwoofer

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LJ Áudio SB18A	Modelo: LJ Áudio SB18A
Descrição: Caixa de som ativa subwoofer - Caixa de som ativa do tipo subwoofer, com as seguintes características mínimas: Cor: preta Aplicação: sonorização tipo PA Potência mínima: 1000W RMS em 4 ohms / 600W RMS em 8 ohms Sensibilidade de entrada: compatível com padrão de linha (0 dBu ou equivalente) Impedância de entrada: mínimo de 20k ohms balanceada Relação sinal-ruído: superior a 100 dB Distorção harmônica total (THD): inferior a 0,05% Resposta de frequência: entre 30 Hz e 180 Hz, com ajuste variável SPL (nível de pressão sonora) máximo: mínimo de 130 dB Impedância de saída: compatível com 4 e 8 ohms Consumo elétrico máximo: até 1600W Deve permitir conexão com sistemas de som profissionais (linha/PA), com proteção térmica e contra sobrecarga			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.800,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALESSANDRA B. TONIETTI	580	18.047.657/0001-70	5.610,16	3.800,00		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	533	24.112.017/0001-07	5.610,16	3.899,99	2,63	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	920	17.238.558/0001-02	5.610,16	4.350,00	11,54	Sim
4 MVB MUSIC LTDA	129	39.432.161/0001-90	5.610,16	4.357,00	0,16	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	302	46.794.528/0001-80	5.610,16	5.610,16	28,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:08

Caixa de som: ativa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALDMAN/MXT	Modelo: Caixa de som: ativa -Caixa de som ativa com as seg
Descrição: Caixa de som: ativa -Caixa de som ativa com as seguintes características mínimas: Alto-falante de 15" e driver de alta frequência com diafragma de titânio ou equivalente Potência mínima: 300W RMS (bi-amplificada) Reprodutor de arquivos MP3 via USB e SD Card Conectividade Bluetooth Receptor de rádio FM Controle remoto frontal Presets de equalização: mínimo de 5 Entradas balanceadas: XLR e TRS 1/4" Entradas auxiliares: P2 (3,5 mm) e RCA Fonte de alimentação automática (bivolt 100–240V) Design com angulação para uso como monitor (lateral direita e esquerda) Três pontos de fixação para montagem suspensa (fly points) Suporte para pedestal com trava de segurança Peso aproximado: 20 kg			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.997,99	Valor Total: 1.997,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&A ELETROELETRONICO LTDA	571	24.112.017/0001-07	3.087,93	1.997,99		Sim
2 ALESSANDRA B. TONIETTI	075	18.047.657/0001-70	3.087,93	1.998,00	0,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	020	17.238.558/0001-02	3.087,93	2.690,00	34,63	Sim

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	298	46.794.528/0001-80	3.087,93	3.087,93	14,79	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:08
Console Digital de Áudio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Duonn Sound	Modelo: Axios 24
Descrição: Console Digital de Áudio - Com as seguintes características mínimas: Entradas: mínimo de 24 canais, combinando conectores XLR, TRS e entradas Hi-Z para instrumentos, incluindo pelo menos uma entrada estéreo auxiliar (RCA ou equivalente). Saídas: mínimo de 8 saídas, com pelo menos 4 saídas balanceadas XLR (Auxiliar ou Matrix), 2 saídas estéreo (TRS ou XLR) e 1 saída P10 para fone de ouvido. Conectividade: interfaces integradas para controle via rede Wi-Fi e Ethernet. Pré-amplificadores: pré-amplificadores de microfone de alta qualidade com alimentação phantom power (+48V). Processamento digital integrado: Equalização gráfica de, no mínimo, 31 bandas por canal. Gate de ruído e compressor por canal. Sistema de supressão automática de microfonia (feedback) integrado. Gravação e Reprodução: interface USB multicanal para gravação e reprodução simultânea de, no mínimo, 24 canais. Software: compatível com software básico para gravação e controle remoto, permitindo integração com DAWs populares. Compatibilidade: sistema compatível com HARMAN Connected PA ou tecnologia similar, permitindo integração, controle remoto e gerenciamento digital de dispositivos de áudio em rede, incluindo funcionalidades como recall de configurações, roteamento de sinal e automação. Estrutura e dimensões: design compacto para facilitar transporte e instalação. Alimentação: fonte bivolt automática, com faixa de entrada entre 100V e 240V.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.850,00		Valor Total: 4.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVB MUSIC LTDA	046	39.432.161/0001-90	6.480,00	4.850,00		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	897	24.112.017/0001-07	6.480,00	4.999,99	3,09	Sim
3 ALESSANDRA B. TONIETTI	312	18.047.657/0001-70	6.480,00	5.899,00	17,98	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	960	17.238.558/0001-02	6.480,00	5.900,00	0,02	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	680	46.794.528/0001-80	6.480,00	6.480,00	9,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:08
Régua de Tomada Periférico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONEAL	Modelo: Régua de Tomada Periférico
Cor: preta			
Quantidade de tomadas: 8 tomadas do tipo 2P+T, conforme padrão ABNT NBR 14136, suportando corrente nominal de 20A			
Padrão de montagem: Rack 19 polegadas, 1U			
Potência máxima suportada:			
1650 W em 110 V			
3300 W em 220 V			
Display digital indicativo de tensão de entrada			
Chave liga/desliga (ON/OFF) com indicador luminoso (LED)			
Proteção: fusível integrado para segurança contra sobrecarga			
Entrada AC: faixa de tensão entre 100 V e 240 V, 50/60 Hz			
Dimensões aproximadas: 18 cm (altura) x 53 cm (largura) x 3 cm (profundidade)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 354,99	Valor Total: 354,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&A ELETROELETRONICO LTDA	377	24.112.017/0001-07	451,87	354,99		Sim
2 ALESSANDRA B. TONIETTI	311	18.047.657/0001-70	451,87	355,00	0,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	841	17.238.558/0001-02	451,87	360,00	1,41	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	943	46.794.528/0001-80	451,87	451,87	25,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:08
Microfone Sem Fio Duplo de Mão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lyco	Modelo: UH08MM
Descrição: Microfone Sem Fio Duplo de Mão			
Equipamento composto por dois microfones portáteis sem fio do tipo mão			
Display digital que indica o canal em uso			
Controle individual de volume em cada microfone			
Indicador de sinal RF (Radiofrequência) para monitoramento da conexão			
Sistema de recepção com duas antenas de meia onda para melhor captação			
Saída de áudio balanceada com conectores XLR e P10 (1/4")			
Faixa de frequência operante: 615 MHz a 665 MHz			
Resposta de frequência de áudio: 50 Hz a 15 kHz			
Potência de transmissão RF: 30 mW			
Cada microfone possui chave liga/desliga, indicador de nível de bateria e sinal RF			
Cápsula com sistema anti-shock para redução de ruídos mecânicos			
Alimentação por pilhas alcalinas do tipo AA			
Alcance máximo estimado de até 100 metros em condições ideais de uso			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVB MUSIC LTDA	910	39.432.161/0001-90	703,97	450,00		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	805	24.112.017/0001-07	703,97	498,99	10,89	Sim
3 ALESSANDRA B. TONIETTI	301	18.047.657/0001-70	703,97	499,00	0,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	169	17.238.558/0001-02	703,97	500,00	0,20	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	478	02.889.655/0001-98	700,00	700,00	40,00	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	558	46.794.528/0001-80	703,97	703,97	0,57	Sim

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:08

Microfone com Fio – Tipo de Mão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DYLAN	Modelo: Microfone com Fio Tipo de Mão Formato: microfone
Descrição: Microfone com Fio – Tipo de Mão Formato: microfone com fio, tipo de mão Conectores de saída: XLR (balanceado) Faixa de resposta de frequência: 60 Hz a 18.000 Hz Indicado para uso em apresentações ao vivo, gravações, palestras e eventos em geral Compatível com pedestais e suportes tipo cachimbo (rosca padrão). Quantidade: 4			
Valor Unit.: 97,99			Valor Total: 391,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&A ELETROELETRONICO LTDA	905	24.112.017/0001-07	185,00	97,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	953	17.238.558/0001-02	185,00	98,00	0,01	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	997	02.889.655/0001-98	185,00	109,80	12,04	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	045	46.794.528/0001-80	185,00	185,00	68,49	Sim
5 MVB MUSIC LTDA	114	39.432.161/0001-90	185,00	185,00	0,00	Sim
6 ALESSANDRA B. TONIETTI	691	18.047.657/0001-70	185,00	185,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09

Pedestal para Microfone com Estante Girafa e Cachimbo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vector	Modelo: PMV-01-P SHT
Descrição: Pedestal para Microfone com Estante Girafa e Cachimbo Estrutura metálica com pintura eletrostática na cor preta Tipo: pedestal com braço articulado (estante tipo girafa), ajustável em altura e comprimento Altura regulável: mínimo de 90 cm e máximo de 160 cm (ou equivalente) Braço girafa com regulagem de comprimento e inclinação Base com tripé antiderrapante para maior estabilidade Acompanha suporte tipo cachimbo para fixação de microfone (compatível com rosca padrão) Ideal para uso em apresentações, estúdios, igrejas, palestras, entre outros. Dobrável. Quantidade: 3			
Valor Unit.: 85,00			Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVB MUSIC LTDA	266	39.432.161/0001-90	131,50	85,00		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	412	24.112.017/0001-07	131,50	89,99	5,87	Sim
3 ALESSANDRA B. TONIETTI	203	18.047.657/0001-70	131,50	109,00	21,12	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	515	17.238.558/0001-02	131,50	125,00	14,68	Sim

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	253	46.794.528/0001-80	131,50	131,50	5,20	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09
Cabo de Microfone Balanceado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mancini	Modelo: MIC
Descrição: Cabo de Microfone Balanceado			
Tipo: Cabo de áudio balanceado para microfone			
Condutor: Cobre OFHC (isento de oxigênio – Oxygen Free High Conductivity)			
Blindagem: Dupla blindagem – malha trançada + fita de alumínio			
Bitola: 0,30 mm² / 22 AWG			
Indicado para transmissão de sinal com baixa interferência eletromagnética			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVB MUSIC LTDA	123	39.432.161/0001-90	5,10	2,75		Sim
2 ALESSANDRA B. TONIETTI	224	18.047.657/0001-70	5,10	2,90	5,45	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	947	24.112.017/0001-07	5,10	2,99	3,10	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	966	17.238.558/0001-02	5,10	4,80	60,54	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	814	46.794.528/0001-80	5,10	5,10	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09
Conector XLR de Linha – 3 Polos Macho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: mxt xlr M	Modelo: mxt xlr M
Descrição: Conector XLR de Linha – 3 Polos Macho			
Tipo: Conector XLR de linha			
Gênero: Macho (3 polos)			
Material dos contatos: Metal niquelado			
Carcaça: Metálica, com acabamento resistente			
Fixação: Tipo SA2X ou equivalente			
Padrão compatível com sistemas de som profissionais, estúdios e equipamentos de áudio			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 88,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALESSANDRA B. TONIETTI	187	18.047.657/0001-70	14,95	5,90		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	515	24.112.017/0001-07	14,95	5,99	1,53	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	724	17.238.558/0001-02	14,95	12,30	105,34	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	957	46.794.528/0001-80	14,95	14,95	21,54	Sim

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09

Conector XLR de Linha – 3 Polos Fêmea

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: mxt xlr F	Modelo: mxt xlr F
Descrição: Conector XLR de Linha – 3 Polos Fêmea			
Tipo: Conector XLR de linha			
Gênero: Fêmea (3 polos)			
Contatos: Niquelados			
Acabamento: Metálico, com resistência mecânica e boa condução elétrica			
Padrão compatível com sistemas de som profissionais, estúdios e equipamentos de áudio			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 82,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALESSANDRA B. TONIETTI	130	18.047.657/0001-70	18,91	5,49		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	488	24.112.017/0001-07	18,91	5,67	3,28	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	116	17.238.558/0001-02	18,91	16,00	182,19	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	893	46.794.528/0001-80	18,91	18,91	18,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09

Plug P10 Mono Niquelado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: mxt p10 mono	Modelo: mxt p10 mono
Descrição: Plug P10 Mono Niquelado			
Tipo: Plug conector P10 (6,35 mm)			
Sinal: Mono (2 vias – ponta e terra)			
Material dos contatos: Niquelado			
Corpo: Metálico ou termoplástico resistente, com trava de cabo			
Aplicação: Montagem de cabos para instrumentos musicais, conexões de áudio mono em sistemas de som e equipamentos profissionais			
Compatível com cabos de áudio de bitola comum.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALESSANDRA B. TONIETTI	014	18.047.657/0001-70	14,29	12,00		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	006	24.112.017/0001-07	14,29	12,29	2,42	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	461	17.238.558/0001-02	14,29	13,60	10,66	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	300	46.794.528/0001-80	14,29	14,29	5,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09
Tela de Projeção Retrátil com Tripé – 100 Polegadas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Goldentec	Modelo: TP180M
Descrição: Tela de Projeção Retrátil com Tripé – 100 Polegadas			
Tipo: Tela de projeção retrátil			
Formato: 1:1 (quadrado)			
Tamanho da imagem: 100 polegadas			
Dimensões aproximadas da área útil de projeção: 1,80 m x 1,80 m			
Estrutura: Tripé metálico dobrável e ajustável em altura			
Material da tela: Tecido com acabamento fosco branco (matte white) e verso preto para bloqueio de luz			
Bordas: Pretas, para melhor definição da imagem			
Aplicação: Projeções multimídia em ambientes educacionais, corporativos e eventos em geral			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 1.199,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	480	02.889.655/0001-98	910,00	599,90		Sim
2 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	346	48.462.984/0001-59	910,00	600,00	0,02	Sim
3 MVB MUSIC LTDA	745	39.432.161/0001-90	910,00	632,28	5,38	Sim
4 R&A ELETROELETRONICO LTDA	534	24.112.017/0001-07	910,00	689,89	9,11	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	746	17.238.558/0001-02	910,00	709,00	2,77	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	757	46.794.528/0001-80	910,00	910,00	28,35	Sim
7 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	419	24.675.507/0001-03	910,00	910,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09
Projektor Multimídia – 3.400 lúmens, resolução XGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: E20
Descrição: Projektor Multimídia – 3.400 lúmens, resolução XGA			
Tecnologia de projeção: 3LCD de 3 chips			
Modos de projeção: Frontal, traseiro e teto			
Resolução nativa: 1024 x 768 (XGA)			
Brilho (luz branca e colorida): 3.400 ANSI lumens			
Contraste dinâmico: até 15.000:1			
Correção trapezoidal (Keystone): vertical ±30° (automático), horizontal ±30° (manual)			
Tamanho da imagem projetada: 30" a 350" (0,76 a 10,34 m)			
Throw ratio: 1,44 (zoom wide) a 1,95 (zoom tele)			
Lâmpada: UHE 210W, vida útil até 12.000 horas (modo econômico)			
Entrada HDMI			
USB Plug and Play (compatível PC/Mac)			
Tensão: Bivolt automático (100–240V)			
Dimensões aproximadas (A x L x C): 15 cm x 33 cm x 61 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.519,99	Valor Total: 7.039,98	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS	935	34.354.190/0001-67	3.589,50	3.519,99		Sim
2 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	177	37.090.234/0001-87	3.589,00	3.520,00	0,00	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	034	46.794.528/0001-80	3.589,50	3.589,50	1,97	Sim
4 D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	583	44.718.705/0001-14	3.900,00	3.900,00	8,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SJS EQUIPAMENTOS LTDA	609	48.462.984/0001-59	3.589,00	2.387,99		Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	894	02.889.655/0001-98	3.589,00	2.388,00	0,0004	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	099	17.238.558/0001-02	3.589,50	2.400,00	0,5025	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09

Notebook – Tela 15.6” Full HD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: Notebook – Tela 15.6” Full HD			
Processador: Intel Core i5 de 12ª geração ou superior			
Memória RAM: mínimo 8 GB			
Armazenamento: SSD de no mínimo 512 GB			
Tela: 15,6 polegadas, resolução Full HD (1920 x 1080)			
Sistema operacional: Windows 11 Home ou versão mais recente			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.910,00	Valor Total: 5.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	290	17.238.558/0001-02	3.171,81	2.910,00		Sim
2 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	464	37.090.234/0001-87	3.171,00	2.920,00	0,34	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	254	46.794.528/0001-80	3.171,81	3.171,81	8,62	Sim
4 D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	662	44.718.705/0001-14	3.290,00	3.290,00	3,73	Sim
5 PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS	726	34.354.190/0001-67	3.500,00	3.500,00	6,38	Sim
6 BD INFORMATCA LTDA	754	32.109.914/0001-81	5.000,00	5.000,00	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:09

HD Externo Portátil – 1 TB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: Expansion 1TB
Descrição: HD Externo Portátil – 1 TB			
Capacidade: 1 TB			
Interface: USB 3.0			
Tecnologia: HDD (disco rígido mecânico)			
Garantia: 01 Ano.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 389,99	Valor Total: 1.559,96	

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS	749	34.354.190/0001-67	410,00	389,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	920	17.238.558/0001-02	410,00	390,00	0,00	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	329	46.794.528/0001-80	410,00	410,00	5,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:10
Armário em Aço – 4 Prateleiras

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DINAMIKA	Modelo:
Descrição: Armário em Aço – 4 Prateleiras			
Material: Aço com acabamento em pintura eletrostática			
Dimensões aproximadas: 1,98 m (altura) x 1,20 m (largura) x 0,40 m (profundidade)			
Composto por 04 prateleiras internas, sendo 03 reguláveis em altura			
Portas com reforço interno e fecho tipo cremoneira (ou similar)			
Pés com sapatas plásticas ou estrutura de apoio ao piso			
Cor: cinza			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	601	17.238.558/0001-02	2.251,50	980,00		Sim
2 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	042	57.927.269/0001-35	2.250,00	1.755,00	79,08	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	02.889.655/0001-98	2.251,00	1.999,90	13,95	Sim
4 STAR BALANÇAS LTDA-ME	349	12.639.693/0001-46	2.251,00	2.251,00	12,56	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	372	46.794.528/0001-80	2.251,50	2.251,50	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:10
Computador Desktop

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC	Modelo: FLEX
Descrição: Computador Desktop			
Processador: Intel Core i5 de 10ª geração ou superior			
Memória RAM: 16 GB DDR4, com possibilidade de expansão			
Armazenamento: SSD com capacidade mínima de 480 GB			
Unidade Óptica: Leitor e gravador de CD/DVD-ROM integrado			
Monitor: Tela LED com no mínimo 17 polegadas, resolução mínima de 1366x768, com entrada HDMI			
Sistema Operacional: Windows 11 Home ou versão mais recente			
Placa de Rede: Ethernet padrão RJ-45 tipo Gigabit (10/100/1000 Mbps)			
Conectividade sem fio: Placa wireless com suporte aos padrões IEEE 802.11 b/g/n			
Placa de Vídeo: Integrada			
Conexões traseiras mínimas:			
01 PS/2 para teclado			
01 PS/2 para mouse			
04 portas USB 2.0			
01 saída HDMI			
01 saída de áudio (P2 ou similar)			
Garantia mínima: 12 (doze) meses			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.490,00	Valor Total: 3.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	884	44.718.705/0001-14	3.490,00	3.490,00		Sim
2 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	136	57.927.269/0001-35	3.679,00	3.575,00	2,44	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	741	02.889.655/0001-98	3.680,00	3.640,00	1,82	Sim
4 BD INFORMATCA LTDA	043	32.109.914/0001-81	3.650,00	3.650,00	0,27	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	290	46.794.528/0001-80	3.680,00	3.680,00	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS	069	34.354.190/0001-67	3.680,00	1.899,00		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	380	17.238.558/0001-02	3.680,00	1.900,00	0,0527	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	123	24.675.507/0001-03	3.680,00	2.069,00	8,8947	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:18:10
Armário Arquivador em Aço com 4 Gavetas para Pasta Suspensa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DINAMIKA	Modelo:
Descrição: Armário Arquivador em Aço com 4 Gavetas para Pasta Suspensa			
Material: Estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática a pó.			
Gavetas: 4 unidades, com deslizamento suave sobre trilhos metálicos.			
Compatibilidade: Para pastas suspensas formato ofício.			
Fechadura: Tipo Dicom, com chave e travamento simultâneo das gavetas			
Cor: Cinza			
Capacidade de carga: Mínimo de 30 kg por gaveta.			
Dimensões aproximadas: Altura 130 cm, largura entre 45 cm, profundidade entre 60 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 695,00	Valor Total: 1.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	202	17.238.558/0001-02	734,50	695,00		Sim
2 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	744	57.927.269/0001-35	734,00	699,00	0,58	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	977	46.794.528/0001-80	734,50	734,50	5,08	Sim

**MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: MARIVALDO PENA